**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Concordantia s. regulam - Cod. Ettenheim-Münster 315**

**Weber, Fortunatus**

**[S.l.], [18. Jarhh.]**

Angehängt weiter Epigramme, Briefe und Ep. "Ad principes pacis"

[urn:nbn:de:bsz:31-131401](#)

Pro Olla portante.

269

Frontifpium.

Solis latet, et patet urna; trahit sua queas; volupte  
Seu caput, quanta cuius; seu caput, quanta capis.

Pro Cetno.

Symbolum.

Spira plena in suo culmo. Lema.

reddid cum favore cespum.

Epigramma.

Senes eras spira est: reddid cum favore cespum.  
Confelta spargi, fronte iocante metu.

Calestine domus tua stat: volas euc colonus,  
Linguis aista fluit, gratia plena sedet.  
Ossa regimen! pluit ether terra redundat;  
Quid sive res? cespum pro dabit ipsa suum.

Pro Olla fido Rno Secano.

Symbolum. Lilium. Lema: fert candor honorem.

Epigramma.

Lilia confurgant, illi fert candor honorem.  
Sunt flores, candens: sufficiat unus honor.

Venit senes nivibus florent: fert candor honorem;

Sunt candida floret: sufficiat unus honor.

Si fintane nives spargunt fert candor honorem.

Absq; colore libi est, candidus unus honor.

270  
Hoc adm' Hdg' Pro Subpriorie, et Noticie  
magistro.

Symbolum. Baculus pastoris. Lenas. castigat  
anando.

Epigramma.

Hoc pastor pascit baculo, hoc castigat virile  
hoc vocat ad caulas, hocq; rediit oves.  
Hoc tua sunt: pascit, castigat. Et lamens omnes  
solas amas. ne tu pastor es ipse bonus.  
Quid crepidati, oves tenero. converte vultu  
pastor acerbus anat: quali animus erit.

Clariss. S. & S.  
aet. Colas, Venerandas.

hinc rite augi. nichil  
chi. et voluntati.  
omni magna nova hinc  
quod felix Constantius  
moriens ferrebat habebit  
mita, et confirmata

a' Pauli 1. ad hinc, inde verbis fatis antiquis. unde  
perpetua anima novarum litterarum. Hoc anno 16. Julij inter  
utriusque Principes nova concordia postea Wilea, verbis  
clarissimis, perhaps Regis firmata est. 20. ipsius Tempore  
S. Jani primi in recreatione annae. 17. Julij. Henr. et  
per egesim, et litteris propriis manu scriptis evangeliza-  
vit nobis pacem, diemque recreationis adjicit.

244

In sequenti mane anno 1703 ha-  
 bes pacificos quos hinc  
 nostri ergo missione pro  
 martyris proximo nominis  
 ad Solemne Translatione  
 contiles componem. De  
 libet, nec nisi a me suis de-  
 matis pacitis auctoribus.  
 Similiorum propositu, qual ad manu non habeo,  
 quia proximi typis exinde, alia occasione transmittit.  
 Regis meus F. Josephus, de quo aliquando Carmen  
 de fortuna transmisseram, est in Novitatu in novis  
 nostre Congregationis a Petri Bone Virginis  
 ut audio, magister eis optimis in eis contentus est.  
 tria

ad sanctum ordinis. habes ius

dilectus, quoniam duc

via vacatas. Eius

in 48. anno. et ijs

miti scriptis, si fratres

Bona sua Eulogistica

est, non attendo negotiorum

modi paucitatis, aut ad pug

confus legares. q. Go ad unius perem

affidate  
i m.

Plom. Unde deinceps  
ac flaminie paternitate vix

Confrater natus, et  
hunc servus d. Basilius  
Balthasar lez castell

habeo

scripta

carne

h. in d.

Vittim.

Unterwegs

the

Erwähnt werden soll, dass  
die Gewerbeaufsicht  
und andere  
Gesetzgebung  
deren Praktiken  
zu verhindern und  
zu kontrollieren  
sucht.

Was kann ich  
dafür tun?  
Wie kann ich  
dieses Gesetz  
verhindern?

Ad  
Principes Paris.

Post tempestates, intentataq; ruinas,

Post tantas moles pinguis Oliva viret.

Ut Princeps geminius gloriatus, rigatus, foretti;

Ut mitis geminus cingit Oliva Caput.

De Casmire loquor, De Celestine profabor;

Vestry confilijs foedera Paris eunt.

Cuod poterat longis remo componere fectis,

Ad Pace Vobis sufficiunt una dies.

Nunc scio regnandi sit vobis quanta Potestus:

Scilicet Una Dies Integra Peccata Tenuer.

Iofani. 18. Julij.

1748.

Humilius et obsequius  
Leroy d. Bafilius Balthasar  
intra Leroy Capellanus

276

276  
Litteratur und Kultur der  
antiken griechischen und römischen  
Völker und ihrer Nachkommen  
unterrichtet. In zwei Bänden  
Kunst und Kultur des Altertums  
und der neuzeitlichen Kultur  
und Kunst der Welt.

C. O. H. S.

# Chorus.

## Pro Domini: Psalm:

festes et dixerunt.

Hic dixit x possum destruere Templum Dei x et post triduum x reædificabo illud.

Respondentes dixerunt.

Reus est mortis.

dederunt dicentes.

Prophetiza nobis Christe x quis est x qui te percussit?

Illi dixerunt.

Barabbam.

dicunt omnes.

Crucifigatur.

clamabant dicentes.

Crucifigatur.

populus dixit.

Sanguis ejus super nos x et super filios nostros.

ei dicentes.

Ave Rex Iudeorum.

sua et dicentes.

Vah x qui destruis Templum Dei x et in triduo illud  
reædificas x Salva temetipsum x Si filius Dei es x  
descende de Cruce.

Senioribus dicebant.

Alios salvos fecit x Seipsum non potest salvum fa-  
cere x Si Rex Israël est x descendat nunc de Cruce,  
et credimus ei x confidit in Deo: x liberet nunc,  
Si vult, eum; x dixit enim x quia filius Dei sum.

## Pro Fer: III. M. Hebd:

eum dicentes.

Quoniam nos x audivimus eum dicentem: x ego dis-  
salvam x Templum hoc manufactum x et per tri-  
dum x aliud non manufactum adificabo.

et dicere ei.

Prophetiza

clamauerunt.

Crucifice eum

clamabant.

Crucifice eum

et dicentes.

Vah x qui destruis Templum Dei x et in tribus die-  
bus reædificas: x Salvum fac temetipsum x descendez  
de Cruce.

Scribis dicebant.

Alios salvos fecit x Seipsum non potest salvum fa-  
cere x christus Rex Israël x descendat nunc de  
Cruce x ut videamus, et credamus.

277

Pro festa IV M: H:

Chorus

Prophetiza + quis est qui te perugit?

eum dicentes.

Si tu es Christus + dic nobis.

Suum dicentes.

Tu ergo + es Filius Dei.

autem omnes.

Quid adhuc Desideramus testimonium tuum? ipsi enim audivimus de ore ejus.

oculare dicentes.

Hunc invenimus + subvertentem gentem nostram + et prohibentem + tribula dare caesari + et dientem Le Christum Regem est.

Dientes.

commovet populum + docens per universam Iudeam + incipiens a Galilaea rego hic.

Turbadix.

Tolle hunc + et dimitt me Barabbam.

includabant dientes

Crucifige + crucifige eum.

eis dicentes.

Alios salvos fecit + te salvum faciat si hic est Christus Dei electus.

et dicentes.

Si tu es Rex Iudeorum + salvum te fac.

Pro Die Parasceves.

Chorus

Iesum Nazarenum.

respondeunt ei.

Iesum Nazarenum.

autem dixerunt.

Si non es tu hic malefactor + non tradidist nos eum.

dixerunt ei.

ei Iudei.

Nobis non licet + interficere quenquam.

omnes dicentes.

Non habemus + sed Barabbam.

et dicebant.

Ave + Rex Iudeorum.

clamabant dientes.

Crucifige + crucifige eum.

ei Iudei

Nos legem habemus + et secundum legem debet mori + quia filium Dei

se fecit.

qui filium Dei

Si hunc dimittis + non es amicus caesari + omnis enim qui te Regem facit + contradicit caesari.

Clamabant dientes

autem clamabant

Tolle + tolle + crucifige eum.

Confites.

Non habemus Regem + nisi caesarem.

Iudeorum

Noli scribere + Rex Iudeorum + sed: quia ipse dixit + Rex sum Iudeorum.

L

279

von Guggen.

Die Reihe  
Band VI : 16 : 1

280

2. M.  
C. C.  
1976  
Ego

281

282

N  
C  
Ego  
Om  
Ter  
It  
al  
R  
Ge

N*b.* usque ad caput Octavum fere omnia adverbia tantum semel in  
canticis sunt posita. <sup>283</sup> Versus fractus.

Ego lego optima, tu legis secunda, ille legit tertia.

Omne tulit punctum, qui miseruit utile dulci.

Ex hoc fiat pentametrum nihilo omisso.

### Solutio

Tertia, ego, ille legit, lego prima, secunda legis tu.

Utile qui dulci miseruit, omne tulit. • hoc significat punctum.

### Versus fractus ex Ovidio.

Alius gentibus certo limite tellus data est,

Romanæ urbis spatium idem est et orbis.

### Solutio

Gentibus est aliis certo data limite tellus,

Romanæ spatium est Urbis, et Orbis idem.

m

284

nes unum tantum ingenitum auctiuens, nec Thales Milesius suo humido. 44  
 impati Pythagoras, nec suis atomis Democritus. 45. Nec suo sale, Sulphure, Phl  
 curio, & terrâ damnatâ Chymici. sed 46. Cum Aristotele peripatetici tria iu fieri  
 formam & privationem, in facto dno materiam & formam asseverantes recte iud  
 Materia si Aristoteli & D. Augustino credis, non calor est, non frigus, non figura  
 non spiritus, sed id de quo haec prædicantur. 48. Veta item & realis est entitas  
 sed substantialis nec naturaliter, nec supernaturaliter apta existere sine forma sub  
 Omnes sine delectu formas appetit substantiales. Expers ortus & interius naturalis.  
 51. ma substantialis præter materiam in constitutione corporis naturalis, eaq; recte defi  
 mus corporis naturalis. 51. Nec spiculum vitæ, quod Deus inspiraverat in faciem homin  
 cœlestes, & elementales eductæ è materia sunt. 52. Benè tamen reliquæ formæ mate  
 torum genitorum. 53. Nec naturaliter, nec supernaturaliter duplex forma subst  
 antialis formæ substantialis est, & inimpedibilis non secundarius tantum. 55. Non da  
 vente præter animam forma corporeitatis, aut etiam formæ partiales ossis nervorum &  
 sunt substantiales. 56. Neq; tamen forma substantialis est tota quidditas compositi Phy  
 lium vinculum, qui in substantialiter unitis medium admittit ab extremis distinctum,  
 \*\*\*\*\*

## Has Theses Deo duce auspice Dei parâ

Et Patrocinante Sancto Martyre LANDELINO  
 Brisgoia, ac D. Ettonis Monasterij, vulgo Ettenheim-  
 münster dicti PATRONO SINGULARI,  
 Præside Admod. Reverendo P. Francisco Münder,  
 Professo Benedictino Schutterano P. T. in D. Ettonis  
 propé S. Landelinum Monasterio Ord. S. Bene  
 dicti Professore Philosophia post absolutum Philoso  
 phia cursum.

Die 8. mensis Januarij

1714.

ARGENTOR.